
MV AGUSTA BRUTALE 800 RR       2017 --> SPEED

EDGE

COD ICE  /  COD E S ILE NZ IA TORE  / MUFFLE R TUBO / P IPE LOGO

V.003.LHX INOX / ST. STEEL

V.003.LHB STEEL BLACK

A PPLICA Z IONI / A PPLICA TIONS

LASERINOX / ST. STEEL

5 x8

6 x8

3 4

9 x6 10 x6

2

1
# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Silenziatore / Muffler 9873V003SHXA 1

2 Tubi di uscita / Outlet pipe 9773V003SHXB 1

3 Dado M6 / Nut M6 50.73.146.1 2

4 Rondella M6 / Washer M6 50.73.187.1 2

5 Vite M6x16 / Screw M6x16 50.00.126.1 8

6 Rondella di sicurezza M6 / Safety washer M6 50.73.131.1 8

7 dB killer 50.DK.165.0 3

8 Griglia / Grid 50.DK.163.0 3

9 Vite M5 x 8 / Screw M5 x 8 50.73.233.1 6

10 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.770.1 6

4 3

7 x3

8 x3

Parti originali
Original parts

Parti originali
Original parts


